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Poznań, dnia 05.09.2008 
EZ/…5158..../2008 
 
 
Wg rozdzielnika:  
do uczestników  postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 84/2008 – zakup i dostawa leków. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii jako Zamawiający uprzejmie informuje, iŜ  
wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy 
odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Czy zamawiający zgadza się w pakiecie 22, pozycja 1 i 2, na zaproponowanie produktów 
do Ŝywienia dojelitowego, które posiadały status produktu leczniczego, a obecnie 
zarejestrowane są jako Środki SpoŜywcze Specjalnego Medycznego Przeznaczenia (Ford 
for Special Medical Purposes – FSMP)? Zmianie uległ jedynie status rejestracyjny 
produktów do Ŝywienia dojelitowego, jakość i zastosowanie w.w. produktów pozostały 
bez zmian. 
W związku z przystąpieniem Polski do Unii Europejskiej, ustawa Prawo Farmaceutyczne 
zezwoliła na ujednolicenie statusu rejestracyjnego tego typu preparatów wg klasyfikacji 
w ramach innych krajów członkowskich UE. 
Firma Fresenius Kabi Polska Sp. z. o. o. dokonała kwalifikacji omawianych preparatów 
jako produktów FSMP, zgodnie z klasyfikacją właściciela preparatów Fresenius Kabi 
Deutschland.  
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby oferta zawierała tylko te formularze cenowe, na 
które wykonawca składa ofertę? 

 
ODPOWIEDZI: 
Ad.1. W pakiecie 22 dla poz. 1,2  Zamawiający dopuszcza się przedstawienie w 
ofercie dokumentu potwierdzającego rejestrację jako Środki SpoŜywcze 
Specjalnego Medycznego Przeznaczenia (Ford for Special Medical Purposes – 
FSMP)? 
Ad.2) Tak, w ofercie moŜna przedstawić formularze cenowe tylko oferowanych 
produktów. 
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 


